1

平成 29年６月 23日

各 位

会 社 名 株式会社協和エクシオ

代 表 者 名  代表取締役社長 小園 文典

（ コード番号 1951 東証第 1部 ）

問 合 せ 先  執行役員財務部長 樋口 秀男

（ ＴＥＬ. 03-5778-1106 ）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

役員の異動（平成 29年７月１日付）

新任執行役員

常務執行役員 久保園 浩明（現 一般社団法人情報通信エンジニアリング協会 専務理事）

2

【参考】 役員の体制（平成 29 年７月１日付）

役 位 氏 名   委嘱業務等

代表取締役社長 小 園 文 典

代表取締役専務執行役員  太 田   勉 グループ事業推進部長

取締役専務執行役員 松 坂 吉 章 経営企画部長

取締役専務執行役員 戸 谷 典 嗣 西日本本社代表 兼 関西支店長

取締役常務執行役員 大 坪 康 郎 ＩＣＴソリューション事業本部長

兼 同事業本部 プロデュース本部長

兼 同事業本部 ソリューション推進本部長

取締役常務執行役員 黒 澤 友 博 ドコモ事業本部長

取締役常務執行役員 光 山 由 一 通信ビジネス事業本部長

取締役 作 山 裕 樹 株式会社エクシオテック 代表取締役社長

取締役 北 井 久美子

取締役 金 澤 一 輝

常勤監査役 渡 邉 晴 彦

常勤監査役 滝 澤 芳 春

監査役 目 黒 高 三

監査役 山 田 晴 彦

補欠監査役 布 野 俊 一

常務執行役員  大 江 源三郎 キャリアビジネス事業本部 ＫＤＤＩ営業本部長

常務執行役員  松 田 栄 一 MG EXEO NETWORK, INC. 代表取締役社長

常務執行役員  佐 藤 純 一 キャリアビジネス事業本部長

常務執行役員  山 下    博 電気・環境事業本部長 兼 同事業本部 電気本部長

常務執行役員  佐 藤 裕 二 ＩＣＴソリューション事業本部  ソリューション営業本部長

常務執行役員  遠 原 秀 基 東北支店長

大和電設工業株式会社 代表取締役社長

常務執行役員  三 野 耕 一 ＮＴＴ事業本部長 兼 同事業本部 ＮＴＴ営業本部長

兼 同事業本部 同本部 営業推進部門長

兼 同事業本部 企画推進部門長

常務執行役員  久保園 浩 明 事業構造改革担当

執行役員 湯 原 厚 夫 西日本本社副代表 兼 ＮＴＴ事業本部

西日本ＮＴＴ本部長 兼 関西支店 安全品質管理部長

兼 安全品質管理本部 西日本安全品質管理本部長

執行役員 吉 原 正 史 北海道支店長

東邦通信株式会社 代表取締役社長

執行役員 樋 口 秀 男 財務部長

執行役員 熊 谷 文 男 中国支店長

執行役員 佐 藤 和 夫 ビジネスソリューション事業本部 開発本部長

執行役員 山 田 孝 之 キャリアビジネス事業本部 モバイル本部長

執行役員 本 橋   豊 ＮＴＴ事業本部 ネットワークエンジニアリング本部長

執行役員 諏訪部 正 人   株式会社電盛社 代表取締役社長

執行役員 岡 部 享 司 東海支店長

執行役員 板 宮   孝 ビジネスソリューション事業本部長

執行役員 渡 部  則由紀 電気・環境事業本部 電気本部 副本部長

執行役員 白 潟     実    ＮＴＴ事業本部 アクセスエンジニアリング本部長

兼 人事部 人材育成担当

執行役員 雫 石 啓次郎 キャリアビジネス事業本部 ネットワーク本部長

執行役員 中 島 馨 生 九州支店長

以 上